
AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00581/1122

AC

Pingin Usaha,Gak mau ribet & Jadi!

Terbukti:Bengkel Motors.com(BMC),

Franchise,Kerjasama,Investasi Ok!

WA:0812-1212/8228-6664

4 / 00842/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pusing??Anda terlilit hutang,banyak

masalah,rezeki seret solusi SMT 12

jam,7 hr sukses 081904153305

3 / 00733/1022

PELUANG USAHA

KREDIT MURAH
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu. Siap24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 00464/1122

AC

Jual-Beli-TT-Servis piano orgen-keyb-
sedia piano Ymh Lu80-U1-U3-Elb 01-
Biola-gitar-Drum-Sriwijaya Musik Jl
Kaliurang KM 6 0811267686

4 / 00642/1122

AC

Delta 19 Perencana Pelaksana
Bangunan Baru dan Renovasi.Jakal
Km8Hub:085729155999/081514709000.

3 / 01135/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan
Baru & Renovasi Hub:081522622969
Bpk Sutopo

3 / 01141/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm:buat Gb Krj/3D/PBG 5Hr jdi;U rs
PBG;Hit.Bton 3Hr jdi;Plks;Bgn br/ren-
ov.Rmh,Kost,Ruko,Htl,Gdg,T.ibdh dll;
HrgNgo;T/WA:087787190999

4 / 00519/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete
ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6 / 00622/1122

AC

Hilang BPKB  AB 6316 GH an Hj
Aquariyani Supariyam da Jl Ngeksi-
gondo 21 RT09/02 Prenggan Yk

3 / 00597/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 3798 CA an Christiana
T da Ngeksigondo 21 RT 009/002
Prenggan Yk

3 / 00598/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK Revo th 2008, AB2633RA,
dan KTP an.Tjipto Budi Suranto.Antara
Jetisharjo s.d SGM/SMAN 8.Yang mene-
mukan hub.0882003667272.

4 / 00610/1122

AC

Janda Muda Cantik,Lembut Usia 35th,
Mencari Jodoh Perjaka/Duda.Bagi yang
Serius.WA:0857 8606 3768

3 / 00580/1122

AC

Oper/Krjsma Tnh L:500m Pinggr Jl dkt

Kampus UII 2,5th=27Jt Ng ccokMacam2

Usaha/Tgl H:08953916438666

3 / 00541/1122

AC

Spesialis Kebocoran.Talang,Dak,

Krepos, Atap,Kamar Mandi,Renovasi,dll.

Tlp/WA:089639822224

3 / 00527/1122

JASA

INFORMASI

BIRO JODOH

BARANG HILANG

BANGUNAN

ALAT MUSIK/OR

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  12

SABTU WAGE, 19 NOVEMBER 2022

(24 BAKDAMULUD 1956)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting). Bethesda 562246,
586688. Panti Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota
371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.
Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah Sudirman
589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah
389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots
Al-Islamy  7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Paramedika 774633.
Happy Land Medical Centre: 550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad
Selatan  7485737. Jogja International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-
madiyah Bantul  367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  582039. Permata
Husada 441212, 441313. Damkar Kota Yogya : 587101

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma Husada
Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center (AMC)  618400. Queen Latifa
581402, 620555. Nur Hidayah  085100472941. RSU Panti  Baktiningsih Klepu
6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas 513237. Jasa Raharja:
562531. SAR DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya:
290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist Medical Ser-
vice:  444 444, 377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta 118
atau  420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY),
Alamat:  Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta, Telp:  8543339, Call
Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-
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

TP/Ruko Bersih Jl.Bantul Km7/Lb378m2,

RU:290m2,Ld12m,Kanopi72m2,Kmr4,To

ilet2,Dpr1,Pagar/081578097070

3 / 00484/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Cepat, 1 Unit Ruko 2 Lt,Lt

1=7x12M2, Lt 2=7x12M2, 1.300Watt,

PDAM, Bangunan Baru, Jl.Wonosari

Km.14,Desa Srimulyo, Kec.Piyungan

Kabupaten Bantul. Hub:0813 -2838 -

4487.
6 / 00634/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cepat murah BU,Ruko Besar
2,5 lantai lokasi strategis di Jl
Godean Km.5(dlm ringroad),LT:200m
LB:350m,lebar muka 7,5m.5kt,4km,
parkir luas Hub:Pemilik  langsung
081802798055 (TP)

6 / 00662/1122

AC

Rmh Pgr Jl Aspl,Dkt Unriyo Tajem,Std.

Maguwo, Lt96 Lb85,3Kt,1Km,Cport,

SHM, IMB.H:575Jt/Ng 085228677078

3 / 00225/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Cepat Rumah SHM Lokasi

Strategis Maguwoharjo Sleman LT109

LB70 Beserta isi jln Beringin raya III No67

KT2 KM1 Carport. Hub: 081904285333/

081904285444 600jt Nego

5 / 00323/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00388/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh siap huni LB150m LT226m 4Kt,Rt,

Rkel.2Km SHM bs KPR Lok Tangkilan,

Brt Soto P.Slamet 087838364724

3 / 00516/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 00543/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Mewah&Murah Siap Huni

3R.Tidur 2Km R.Tamu R.Kel/Mkn Dpr

Carport.Lokasi dalam Kota di Jl.Jambon

3,Sangat Strtgs Legalitas Terjamin bisa

KPR.Harga Nego.Hub:0811283014(Bns

AC&Water Heater)

6 / 00578/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rmh bgs 2lt diperum dlm RR, Brn

renov siap pakai ,LT 236,LB 270,6KT,

4KM, Garasi, semi Furnish.

H:0882003047447(MaafTP)

4 / 00611/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh baru LT251m2 LB180m2

LD15,5m akses jl bs 2 mbl lok.Seworan

Toyan(dkt Jl raya Prov)Fas.4KTdr 2Kmd

Garasi Taman listrik 1300 KWH Kusen

pintu Jndl kayu jati Harga 950Jt nego

Hub;085292327888

6 / 00613/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tp Jl Ry Kolonel Sugiono Pst Kota

Wates LT:293m2 SHM LD:15m Harga :

1,6M Info WA:087843336660 maaf TP

3 / 00619/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah dan Bangunan LT156m 2

alamat depan SD Godean Ike Barat

Hub:081292052044 H.650Jt/Nego

3 / 00628/1122

AC

Jual kost putri 24Kmr,Lt=425m,

SHM,IMB, dkt Kampus UIN dlm Kota dkt-

fasum H=2,1M Hub:087738883699

3 / 00633/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Djl LT665 LB125 Jakal Km10

Gondangan,4KT,2Kmd,Rtm,Dpr,List130

0W,dkt Psr,Strtgs Hub:081317588668

3 / 00639/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Puri Gejayan L310/270 K5Km4 Hook

Nymn dkt Harmol H5,2M & Tpi Jl Wahid

Hsyim Nlogaten L400/10 cck Usha

Rame Strtgs H:087838376396 WA

4 / 00641/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Mewah Murah 2Lt LS265m Muka15

Kamar5 Mandi4 Hg2,5M Nego JakalKm

8 masuk 150m Hub:089 8685 8863

3 / 00661/1122

2 RUKO DIJUAL 40 mm

AC

RumahBersih Jl.Bantul Km7,5/3Kamar

'3mx5m/ R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandi,

R.Jemuran(2,2Jt/Bulan/081578097070

3 / 00484/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh di Perum Tamansiswa 2Kt Rtamu

RKelg RDapur Kmd/Rcci lstrik1300W

Carport Kanopi H:085747071584 TP

3 / 00607/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,3KT,

1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tamu,GrsMtor

13jt/Th nego Hp.082137574198

3 / 00656/1122

AC

Dijual/sewa tnh+bangunan pinggir RR

utara Pandega Karya LT:103m2,ada

sumur+list.HP:082246437619

3 / 01281/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pek.SHM hdp utara Jl Sentolo

Nanggulan 400m dr Pom Bensin

LT950m2 (nego) Hub:082242028880

3 / 00142/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM Krapyak,Blkg Samsat

Sleman Sdh Pgr Kllg 081904178261

3 / 00189/1122

AC

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00366/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

393M Selatan Pasar Prambanan SHM

Pekarangan Mobil Masuk 1.7Jt/M

Hub.082138832886
3 / 00396/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00484/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek SHM L240m Ld8 Jl Cor Lok Brt

Puskesmas Sewon,Jl.Paris Km7 H:1Jt/m

Nego Hub:085100395228

3 / 00563/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHMP 600m2 LD20m timur

Ngemplak 150Jt include asri sejuk full

pohon CP:081328107819

3 / 00601/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pggr jln L:1330m2 LD:17m

Jln.Godean Km10 keUtara HP:1jt/m2 cck

u/hunian,inves.081390557739 Nego

3 / 00621/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

L6000m View pantai shm akses listrik

mangku jln gnkdul milik pribadi tnp prntra

082221906497
3 / 00623/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 1650m Griya Mahkota BanyumiliJl

Godean Km 4 Kwarasan Slm

P.Sus085601934617 H.4Jt/m

3 / 00630/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jual Tnh Pek LT230m Lok Pampang

Playen Wonosari,Lok Datar Daerah

Brkmbng Hg 40Jt HP:087824485856

3 / 00643/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Barat Kampus STIE

Hampara Kasihan LT95m Hg:55Jt Bth

Banget An Sendiri Hub:085330138764

3 / 00643/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Pekarangan di Jakal Mbesi

Lt:619m2 H.M.Hubungi:081229416671

3 / 00643/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah pekarangan luas 229m2

lokasi Kidsfun ke timur 1,5km,ke selatan

2,5km Rp550rb/m2 Hub:087738005667

maaf yang serius
4 / 00643/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Hanya

Rp150Rb/m2 Murih Sekali Siapa Cepat

Dapat Luas 2600m2 Harus Semua Lok

Dekat Rumah Dom Teletabis Hub:

081226 222 726 Maaf Yang Serius Saja

5 / 00643/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Sawah 2030m2 LD20 Jl

Aspal Labasan Pakem Sleman

Hub:0813 2602 5919 Maaf TP

3 / 00650/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas 140m2 LD 7 ada Ru-

mahnya SHM Pekarangan di Sengkan

Jakal Km7 Hub WA:0821 9287 7196

3 / 00650/1122

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MENDATAR : 1.Simpang. 5.Jenis alas kaki. 8.Harapan. 9.Tepat. 10.Sabit.

11.Pita cukai. 12.Dikte. 14.Tak suka. 17.Esa. 18.Dasar. 19.Kertas pember-

sih. 22.Bijak. 24.Minum. 27.Hutan. 28.Sabun (ing). 29.Diulang : percuma.

30.Salah satu rump8n bahasa dan bangsa. 31.Memantau.

MENURUN: 2.Ungkapan. 3.Hewan bersel satu. 4.Pakaian wanita.

5.Campur. 6.Akhir sungai. 7.Sehat. 12.Gambar dalam gambar. 13.Teratai.

15.Pikiran. 16.Tobat. 20.Gambaran (ing). 21.Arah mata angin. 22.Logat.

23.Ritme. 25.Marah (jw). 26.Rajin.

JAWABAN MI 18-11-2022

MENDATAR : 1.Ritus. 7.Koneksi. 8.Medio. 9.Rompi. 12.Suhu. 15.Amat.

17.Brink. 18.Sisi. 20.Utus . 23.Untir. 26.Ekspo. 27.Ramping. 28.Ungsi.

MENURUN : 1.Rumus. 2.Tadah. 3.Skor. 4.Enam. 5.Iklim. 6.Riset. 10.Opini.

11.Paku. 13.Ubi. 14.Ubin. 16.Aru. 18.Suara. 19.Sukma. 21.Tiseg. 22.Sloki.

24.Trip. 25.Regu.

PERTANYAAN MI 19-11-2022

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN


